



HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 195/2021 - Pregão - Registro de Preços	
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE CARNES E FRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DEMAIS DEPARTAMENTOS	
<b>Expedição:</b> 11/02/2021	<b>Homologação:</b> <b>Situação:</b> Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CRUZ & PONTES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	3	MORTADELA DE BOVINA: validade mínima: 60 (sessenta) dias. Embalagem: saco plástico, atóxica, fechada	KL	1.500,0000	14,5800	21.870,00
1	21	BACON FATIADO EMBALAGEM A VACUO, rotulagem deve conter: procedência, peso líquido, fornecedor, data	KL	300,0000	27,0000	8.100,00
1	24	COXINHA DA ASA DE FRANGO: embalagem de 1 kg, congelado a -12°C. Embalagem primária: saco plástico,t	KL	3.000,0000	9,7100	29.130,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>59.100,00</b>

Fornecedor: ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	QUEIJO TIPO MUSSARELA RESFRIADO. Validade mínima: 90 (noventa) dias. Sabor: suave, levemente salgad	KL	1.500,0000	23,2800	34.920,00
1	4	SALSICHA TIPO HOT DOG CON-GELADA De acordo com as NTA 02 e 05 (12486 de 20/1078) e M. A. (2244/97),	KL	2.200,0000	6,3200	13.904,00
1	13	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	KL	500,0000	14,3600	7.180,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>56.004,00</b>

Fornecedor: KARINA DE JESUS MARTINS BIZARI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	5	MÓIDO: Embalado a vácuo. Prazo de validade: 12 meses.	KL	5.000,0000	15,9900	79.950,00
1	6	CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINHO EM ISCAS (TAMANHO STROGONOFF) - Descritivo do Produto: carne patinho	KL	5.000,0000	22,3900	111.950,00
1	7	CARNE DE BOVINO S/OSSO PATINHO EM ESCALOPÃO processo de congelamento rápido IQF. Congelado individualmente	KL	3.000,0000	22,6700	68.010,00
1	10	CARNE DE SUÍNO SEM OSSO-COPA LOMBO EM CUBOS	KL	5.000,0000	14,7000	73.500,00
1	14	LINGUIÇA DE PORCO FINA, preparada com carnes de primeira qualidade, condimentada, sem pimenta, com	KL	2.500,0000	15,3900	38.475,00
1	23	CARNE BOVINA (COXÃO DURO), CONGELADO, SEM TEMPERO, CORTADO EM BIFES DE 150G A 180G., O produto deve	KL	1.000,0000	25,0200	25.020,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>396.905,00</b>

Fornecedor: SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	PRESUNTO RETANGULAR RESFRIADO. Validade mínima: 75 (setenta e cinco) dias. Características: Aparênc	KL	1.500,0000	13,8000	20.700,00
1	8	CORTE DE FRANGO - COXA E SOBRECOXA CONGELADO, de acordo com as NTA 01, 02 e 03. Decreto 12.486 de	KL	4.000,0000	6,5400	26.160,00
1	9	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO CONGELADO TIPO SASSAMI.	KL	3.000,0000	9,9900	29.970,00
1	11	ALMONDEGA DE CARNE BOVINA ASSADA e CONGELADA - (processo de congelamento IQF)	KL	2.000,0000	31,0000	62.000,00
1	12	PEDAÇOS EMPANADOS E CONGELADOS DE CARNE DE FRANGO (tipo nuggets).	KL	2.000,0000	14,9800	29.960,00
1	15	LINGUIÇA DE SUÍNO EM CUBOS (SEM TEMPERO), Preparada exclusivamente com carne suína de primeira	KL	800,0000	13,8000	11.040,00
1	16	PEITO TEMPERADO COZIDO DESFIADO DE FRANGO CONGELADO.	KL	1.000,0000	18,2200	18.220,00
1	17	HAMBUGUER COZIDO CONGELADO DE BOVINO SABOR CHURRASCO	KL	1.000,0000	26,8000	26.800,00
1	18	MINI QUIBE DE CARNE BOVINA PARA ASSAR CONGELADO composição do produto: Carne bovina, água, trigo in	KL	1.000,0000	14,7300	14.730,00
1	19	COXA E SOBRECOXA DESOSSADA E SEM PELE:	KL	5.000,0000	9,8900	49.450,00

## HISTÓRICO DO PREGÃO

**Processo:** 195/2021 - Pregão - Registro de Preços  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE CARNES E FRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DEMAIS DEPARTAMENTOS  
**Expedição:** 11/02/2021 **Homologação:** **Situação:** Aberta

1	20	CARNE DE FRANGO – RECORTES CONGELADOS DE FRANGO EM CUBOS sem tempero, sem adição de excesso de água	KL	5.000,0000	12,4900	62.450,0
1	22	EMBUTIDO DE PEITO DE PERU DEFUMADO produto cárneo industrializado obtido exclusivamente com carne d	KL	1.000,0000	47,8400	47.840,0
1	25	EMPANADO DE PEIXE: Ingredientes: Carne de filé de merluza, farinha de trigo, água, óleo vegetal, sa	KL	1.000,0000	21,5000	21.500,0
<b>Total do Fornecedor</b>						420.820,0
<b>Total Geral</b>						932.829,0